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Resultatopgørelse for periode n 1t1-2014 til 3

lndtægter:
Arsbidrag fot 2O14

Markedsføringstilskud fra Canal Digital

Diverse (rykkergebyr)

Udgifter:
2 stk. DVB-S-S2 korl

Signal- og koftafgifter til Canal Digitalog Viasat

Copy-Dan afgift

Elektricitet

Diverse

Betalt moms

Arets underskud

4

Excl. momslnct. moms
95.040,00 1'18.800,00

4.066,00 5.082,00

400,00 400,00

99.506,00 124.282,04

Budget 201 4

incl. mams

1 18.840,00

0,04

0,00

1 1 S.8AA.OA

6 389,50

78.507,95

14 277,98

1.3?8.47

362,00

-1.359,90

99.506,00

7.987,50

98.134,95

14.277,98

4.515,47

452,OO

274,OO

-1 .359,90

124.282,44
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Bankkonto Nordea

Skyldige ti lgodehavender:
Tilgodehavende moms 10.818,00

56 763,67

-1 .359,90

t;: .'. '

44.585,77

10.818,O0

55.403,77

55.403,77

0,00

55.403,77

:Ll:ri:l

:?t§
iti

Aktiver:

Passiver:
Egenkapital 111-2O14

Driftsunderskud 2014

Egenkapital 31 I 12-241 4

S kyld i ge o m ko stn i nger :
lngen s§ldige omkostninger

Ovenstaende regnskab er dags dato revideret og beholdningernes tilstedevaerelse

er konstateret

Hlmmelev, den[{ lanuar 2ols

Kar Herold

Revlsor =dst*L

Antennelauqet i Vestre Kirkevei-området
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